
神 建 保 発 第 1 7 号 

令和 6 年 5 月 15 日 

 

事 業 主 殿 

 

神奈川県建設業健康保険組合 

理 事 長  小 俣  務 

 

 

令和 6年度「算定基礎届・保健事業等 事務説明会」の開催について 

 

日頃より、当健康保険組合の事業運営にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、毎年 7 月にご提出をお願いしております、「算定基礎届」等につきまして、

下記のとおり、事務説明会を開催いたします。つきましては、健保事務ご担当者様へ、

ご周知いただきますよう、よろしくお願いいたします。また、参加をご希望する場合

は、同封の参加申込書を、ファクシミリまたは郵送により、ご提出いただきますよう、

よろしくお願いいたします。 

なお、会場の収容人数に限りがございますので、参加人数が定員に達した場合には、

申込みを締め切らせていただきます。あらかじめ、ご了承ください。 

 

 

記 

 

1. 日 時   令和 6年 6月 19 日（水） 
 

① 10 時 00 分から 12 時 00 分（定員 20名） 

② 14 時 00 分から 16 時 00 分（定員 20名） 
 

※ ①と②は、いずれも同じ内容です。 

 

2. 場 所   神奈川県建設会館 A 棟 3 階「311 号会議室」 
 

横浜市中区太田町 2-22 

TEL：045-201-9446 

 

3. 内 容   （１）被保険者報酬月額算定基礎届について 

（２）令和 6年度における「保健事業」について 

（３）KOSMO Communication Web の導入について 

（４）その他 

 

4. 持ち物   社会保険の事務手続（令和 6年度版）※ 
 

※ 6 月上旬に「算定基礎届」の用紙に同封いたします。 

 

以上 


